Директору Филиала

АО «Ленинградская областная

электросетевая компания»

______________________________
УВЕДОМЛЕНИЕ

о выполнении технических условий
 (для заявителей мощностью свыше 150 кВт)
Заявитель: ____________________________________________________________________
(наименование/ФИО заявителя)
в лице:
(должность, Ф.И.О. представителя заявителя)
действующего на основании:__________________________________________________________

                                                                           (наименование и реквизиты документа)

Настоящим уведомляю, что технические условия №_________________________ от _____________ на технологическое присоединение к электрическим сетям                    АО «ЛОЭСК», выполнены.

Прошу осуществить:

- проверку выполнения заявителем технических условий:

• проверку соответствия технических решений, параметров оборудования (устройств) и проведенных мероприятий требованиям технических условий;

• осмотр присоединяемых электроустановок;
- допуск приборов учета в эксплуатацию;

- подачу напряжения
- выдачу документов о технологическом присоединении;
Информация о технической документации:

1. Проект разработан:

                                                                 (наименование проектной организации)

__________________________________________________________________________________________

2. Электромонтажные работы выполнены:

_________________________________________________________________________________________

                                                                          (наименование монтажной организации)

3. Исполнительная и приемо-сдаточная документация (включая акт сдачи-приемки (технической готовности) электромонтажных работ:

__________________________________________________________________________________________

                                                                             (№, дата, кем выдан)

4. Испытания выполнены электролабораторией:

__________________________________________________________________________________________

                                                                      (наименование организации)

Протоколы испытаний №__________________________________________________ от _________________

	Предполагаемая дата осмотра

 (не ранее 3 рабочих дней с даты направления заявления):
	___________дата (рабочий день) и время__________

Приложения к уведомлению:
⁯ а) копии сертификатов соответствия на электрооборудование (если оборудование подлежит обязательной сертификации) и (или) сопроводительную техническую документацию (технические паспорта оборудования), содержащую сведения о сертификации, информацию о технических параметрах и характеристиках энергопринимающих устройств и объектов электроэнергетики, входящих в их состав оборудования и устройств релейной защиты и автоматики, средств диспетчерского и технологического управления:
_____________________наименование и реквизиты прилагаемых документов__________________________

___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
⁯ б) копии разделов проектной документации, предусматривающих технические решения, обеспечивающие выполнение технических условий, в том числе решения по схеме внешнего электроснабжения (схеме выдачи мощности объектов по производству электрической энергии), релейной защите и автоматике, телемеханике и связи, в случае если такая документация не была представлена заявителем в сетевую организацию до направления заявителем в сетевую организацию уведомления о выполнении технических условий:

________________________наименование и реквизиты представляемых документов_____________________

____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
⁯ в) нормальные (временные нормальные) схемы электрических соединений объектов электроэнергетики, строительство (реконструкция) или технологическое присоединение которых осуществляются в рамках выполнения технических условий:

________________________наименование и реквизиты представляемых документов_____________________

____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
⁯ г) копии документов, подтверждающих полномочия лица, подписавшего уведомление о выполнении технических условий:

________________________наименование и реквизиты представляемых документов_____________________

__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Заявитель/Представитель заявителя ___________________ _______________ ___________________

                                                                                         (должность)                      (подпись)                              (ФИО)

телефон: ____________________, E-mail _______________________
Служебные отметки (заполняет сотрудник АО «ЛОЭСК»):
Согласованная дата проведения осмотра электроустановки; проведения процедуры допуска в эксплуатацию прибора учета электроэнергии и подачи напряжения:

(нужное подчеркнуть)

______________ 20___г. ________________________ ____________________________________
дата осмотра            (ФИО согласовавшего от заявителя)      (ФИО, телефон согласовавшего от АО «ЛОЭСК»)
___________ 20___г. __________________________ ________________________________________
дата подачи напряжения           (ФИО согласовавшего от заявителя)          (ФИО, телефон согласовавшего  от АО «ЛОЭСК»)

№ ___________________

от «___»________20___ г.

2